Ano 2021 - n. 219 Brasília, sexta-feira, 26 de novembro de 2021 418

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

DF0019241, FABIO SOARES PEREIRA - BA46722-A, MAURICIO OLIVEIRA CAMPOS -
BA0022263, LUIZ VIANA QUEIROZ - BA0008487, ROBERIO SILVIO MORAES CARDOSO FILHO
- BA0019245, EUNADSON DONATO DE BARROS - BA0033993
RECORRIDO: CHARLES FERNANDES SILVEIRA SANTANA, COLIGAÇÃO GUANAMBI DO
TRABALHO, JAIRO SILVEIRA MAGALHAES, HUGO VANUSCO COSTA PEREIRA
Advogados do(a) RECORRIDO: GABRIEL DE OLIVEIRA CARVALHO - BA0034788, ANTONIO
PEDRO MACHADO - DF0052908, THIAGO FERNANDES BOVERIO - SP321784-A, SHELLY
GIULEATTE PANCIERI - DF0059181, DANILO MATOS CAVALCANTE DE SOUZA - BA0022327
Advogados do(a) RECORRIDO: RAFAELA POSSERA RODRIGUES - DF33191, ISADORA
COSTA CALDAS - DF48974, RENATA OLIVEIRA PEREIRA - BA43127, ROBERTO DOS REIS
DRAWANZ - DF42422, MILENA PINHEIRO MARTINS - DF34360, PEDRO MAHIN ARAUJO
TRINDADE - DF34133, VERONICA QUIHILLABORDA IRAZABAL AMARAL - DF19489, RODRIGO
DA SILVA CASTRO - DF22829, PAULO ROBERTO LEMGRUBER EBERT - DF20647, LAIS
PINTO FERREIRA - BA15186, ANDREA BUENO MAGNANI MARIN DOS SANTOS - DF18136,
RAQUEL CRISTINA RIEGER - DF15558, RODRIGO PERES TORELLY - DF12557, LEANDRO
MADUREIRA SILVA - DF24298, MOACIR DOS SANTOS MARTINS FILHO - BA25758, CINTIA
ROBERTA DA CUNHA FERNANDES - DF26668, DENISE ARANTES SANTOS VASCONCELOS -
DF19552, ERICA BARBOSA COUTINHO FREIRE DE SOUZA - SP381309, JOAO GABRIEL
PIMENTEL LOPES - BA46678, RENATA ALVARENGA FLEURY FERRACINA - DF24038,
MARCELISE DE MIRANDA AZEVEDO - DF13811, MONYA RIBEIRO TAVARES - DF16564,
GUSTAVO TEIXEIRA RAMOS - DF17725, MAURO DE AZEVEDO MENEZES - DF0019241,
FABIO SOARES PEREIRA - BA46722-A, MAURICIO OLIVEIRA CAMPOS - BA0022263, LUIZ
VIANA QUEIROZ - BA0008487, ROBERIO SILVIO MORAES CARDOSO FILHO - BA0019245,
EUNADSON DONATO DE BARROS - BA0033993
Advogados do(a) RECORRIDO: ANTONIO CESAR BUENO MARRA - DF0001766
Advogados do(a) RECORRIDO: GABRIEL DE OLIVEIRA CARVALHO - BA0034788, ANTONIO
CESAR BUENO MARRA - DF0001766
Sessão 30/11/2021 às 19:00

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 761 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021
Dispõe sobre a aprovação do Plano de Auditoria de Longo Prazo (PALP) 2022-2025 das Auditorias
Integradas da Justiça Eleitoral.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e com base no disposto no art. 3º da Resolução-TSE n° 23.500, de 19 de dezembro
de 2016,
RESOLVE:
Art. 1° Fica aprovado o Plano de Auditoria de Longo Prazo (PALP) 2022-2025, referente às
Auditorias Integradas da Justiça Eleitoral, o qual norteará os trabalhos no âmbito das unidades de
Auditoria dos tribunais eleitorais, de acordo com o que consta do Procedimento Administrativo SEI
nº 2021.00.000010124-9.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PORTARIA TSE Nº 765 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

Altera a composição da Comissão Gestora de Política de Gênero do Tribunal Superior Eleitoral

http://www.tse.jus.br/
jussa
Realce